INDICAÇÃO No 70/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de manutenção na Rua Kaoru Harada

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de nivelamento e cascalhamento na Rua Kaoru Harada, situada no Bairro Ouro
Fino.

JUSTIFICATIVA

A citada via pública encontra-se em mau estado de conservação, carecendo de reparos
urgentes, pois está sem condições de trafegabilidade, como mostra foto em anexo.
Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero seja atendida por Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 18 de fevereiro de 2022.

JOSIAS BARRETO MENDES
Vereador